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KWALIFIKACJE ACCA 	
  
Na pewno wiele czytaliście w Internecie na temat programu kwalifikacji ACCA oraz samej organizacji ACCA. Znaleźliście 
informacje o zasięgu reputacji, o kompleksowości programu i jego przydatności w budowaniu kariery a zwłaszcza jej przy- 
śpieszeniu. 	
  
Przejrzeliście oferty pracy? Kwalifikacje ACCA otwierają drzwi do najlepiej opłacanych stanowisk związanych z finansa- 
mi. Wasz obecny pracodawca z pewnością doceni wasze zaangażowanie w tak ambitny projekt jakim jest program ACCA. 
Kolejny raz pokażecie, że jesteście otwarci na nowe wyzwania zawodowe, zorganizowani i przygotowani merytorycznie na 
najwyższym światowym poziomie. 	
  
Chcesz aby mówiono o Tobie ekspert? Czy wiesz, że po uzyskaniu kwalifikacji ACCA, możesz ubiegać się o nadanie tytułu 
MBA przez Oxford Brookes University? Na pewno wiesz wiele więcej o profitach płynących z przystąpienia do programu 
ACCA.Teraz nadszedł czas na działanie! Zapisz się na przynajmniej jeden kurs LH courses przygotowujący do egzaminów i 
Przekonaj się, że i Ty możesz więcej! 	
  
NOBILITUJĄCE DYPLOMY POŚREDNIE 	
  
Po zdaniu egzaminów z pierwszego modułu Knowledge F1-F3 kursant otrzymuje od ACCA Diploma in Accounting 
and Business. 	
  
Zdanie egzaminów z całego modułu Fundamentals F1-F9 uprawnia do otrzymania Advanced Diploma in Accounting 
and Business. 	
  
Wiedza nabyta na kursach przygotowawczych do egzaminów ACCA pozwala zdać egzamin na doradcę podatkowego. 	
  	
  
KTO MOŻE BYĆ ZWOLNIONY Z CZĘŚCI EGZAMINÓW 	
  
•doradcy podatkowi: F6 
•biegli rewidenci: F1 do F9 
•absolwenci akredytowanych przez ACCA uczelni i kierunków ekonomicznych studiów I i II stopnia 
	
  wymienionych na stronie organizacji: F1 do F4 
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KTO POWINIEN ZAINTERESOWAĆ SIĘ PROGRAMEM ACCA w LH courses 	
  
•dyrektorzy finansowi 
•główni księgowi 
•księgowi chcący podnieść swoją wartość na rynku pracy 
•audytorzy wewnętrzni I zewnętrzni 
•kontrolerzy finansowi 
•doradcy podatkowi I finansowi 
•pracownicy różnych poziomów zajmujący się ryzykiem I prognozowaniem 
•konsultanci biznesowi 
•bankowcy 
•pracownicy dużych firm międzynarodowych 
•pracownicy centrów SSC 
•kandydaci na pracowników centrów SSC 
•pracodawcy chcący podnieść kwalifikacje swoich pracowników 
•absolwenci kierunków ekonomicznych chcący uzupełnić wiedzę z zakresu finansów I rachunkowości 
•absolwenci dowolnych studiów magisterskich I licencjackich chcący wejść do świata finansów I rachunkowości 
•wszyscy, którzy chcą uczestniczyć w kursach prowadzonych przez nativespeakerów z najlepszych szkół londyńskich. 
 
	
  Jest to doskonała okazja do kontaktu z biznesowym, finansowym językiem angielskim na najwyższym poziomie. 

TRYB PRZYGOTOWANIA SIĘ DO EGZAMINÓW ACCA 

Naszą przygodę z ACCA rozpoczynamy od egzaminów Knowledge Level czyli F1,  F2 i F3. Najwygodniejszą formą  
zdania tych egzaminów jest test komputerowy on-line. Dwugodzinny test możesz zdać w dowolnie wybranym przez siebie  
terminie w licencjonowanym centrum egzaminacyjnym ACCA. W Gdańsku takim miejscem jest Wydział Ekonomiczny  
Uniwersytetu Gdańskiego. Najlepszym terminem zdawania egzaminów Knowledge Level są miesiące lipiec-sierpień 
oraz styczeń-luty tak, żeby można było rozpocząć naukę do wyższych poziomów w sesji jesiennej lub wiosennej.  

Po zdaniu pierwszych 3 egzaminów jesteś w stanie zacząć kursy przygotowawcze do poziomu Skills Level. Ten poziom to 
sześć trzygodzinnych egzaminów pisemnych.Spytasz napewno ile egzaminów wybrać w sesji egzaminacyjnej? Maksymal- 
nie można podejść do czterech jednak dla tych, którzy chcą pogodzić życie zawodowe i prywatne polecamy zdawanie dwóch 
egzaminów w sesji.W takim trybie uzyskacie kwalifikacje ACCA w ciągu 3 lat i to będzie przyzwoity światowy poziom. 	
  
Kolejność zdawania egzaminów Skills Level jest dowolna. Naszym zdaniem, powinieneś zastanowić się nad ustawieniem 
ich w takim układzie, aby terminy egzaminów nie następowały dzień po dniu.Ważne jest także, aby materiał wybranych 
szkoleń był w pewien sposób pokrewny. 

Proponowane przez nas bloki egzaminacyjne Skills Level to: 
•sesja 1 egzaminy F5 I F8 
•sesja 2 egzaminy F7 I F9 
•sesja 3 egzaminy F4 I F6 

Po zakończeniu dziewięciu egzaminów zaczynamy przygotowania do Professional Level. Jest to zbiór siedmiu egzaminów, 
z których trzy są obowiązkowe (essentials) a z pozostałych czterech (options) należy wybrać dwa.W zależności od naszych 
zainteresowań zawodowych mamy do wyboru egzaminy z zakresu audytu, podatków i zarządzania finansowego. 
Podobnie jak egzaminy Skills Level, egzaminy Professional Level są w formie pisemnej. 
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Propozycja ułożenia Egzaminów z poziomu Professional Level: 
•sesja 4 egzaminy P1 i P3 
•sesja 5 egzaminy P2 i P7 
•sesja 6 egzamin  P4 	
  
Wiemy, że najlepsze wyniki osiągają zawsze studenci uczący się w swoim indywidualnym rytmie. Powyższy plan jest tylko 
propozycją, która być może pomoże Tobie w ułożeniu idealnego dla Ciebie kalendarza zdobywania kwalifikacji ACCA. 	
  
W procesie przygotowań egzaminacyjnych warto skorzystać z możliwości sprawdzenia swojej wiedzy na egzaminie prób- 
nym. Pytania do tzw. MOCK’a są starannie wyselekcjonowane przez naszych nauczycieli, którzy są często markerami na do- 
celowych egzaminach ACCA. Kilka dni po napisaniu egzaminu próbnego, wykładowcy Lhcourses prześlą Tobie wyniki  
oraz sugestie jaki materiał powinien być przez Ciebie jeszcze raz przerobiony. Otrzymasz także instrukcje z praktycznymi  
technikami egzaminacyjnymi. 	
  
Ważnym elementem przygotowań do egzaminów jest praca własna kursanta. Chcąc zdać egzamin w pierwszym podejściu 
będziesz musiał poświęcić od 6 do 10 godzin tygodniowo na powtarzanie materiału z kursu, rozwiązywanie zadań oraz stu- 
diowanie książek. Warto już na początku nauki stworzyć sobie własny kalendarz, układający w czasie poszczególne partie 
materiału do opanowania. Możesz to zrobić samodzielnie lub z pomocą Lh courses Daily Diet. 	
  
I jeszcze ważna rzecz! Kursy przygotowawcze do egzaminów ACCA składają się z trzech części: Introduction, Revision 
oraz MOCK – egzamin próbny. Introduction jest kursem w formie wykładów. Nauczyciel przedstawia cały materiał  
niezbędny do zdania egzaminów. Podczas Introduction będziecie rozwiązywać zadania, ale nie będą to zadania stricte typu 
egzaminacyjnego. To Revision jest częścią kursu, w czasie której przerabia się zadania egzaminacyjne. Revision nie jest  
powtórką Introduction! Aby w pełni skorzystać z Revision musicie być doskonale przygotowani z zakresu wykładów 
w części Introduction. Tylk ouczestnictwo we wszystkich trzech częściach kursu pozwoli Wam w pełni zapoznać się z  
zawartością merytoryczną wykładów, oswoić się z technikami egzaminacyjnymi oraz opanować wymagany na egzaminach  
ACCA specjalistyczny język Business English. 
Wybór należy do Ciebie! 	
  

	
  Życzymypowodzenia! 
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JAKA PLIKOWAĆ DO ORGANIZACJI ACCA 	
  
Rejestracji w ACCA dokonuje się za pośrednictwem formularza online. Wszelkie informacje znajdziecie Państwo na: 
http://www.accaglobal.com/en/qualifications/apply-now.html 	
  	
  
KOSZTY PRZYSTĄPIENIA ORAZ CENY EGZAMINÓW ACCA 2014 	
  
•registration fee: 79 GBP 
•annual subscription: 81 GBP 	
  
Egzaminy pisemne wsesji letniej 2014, (uwaga, ceny uzależnione są od terminu rejestracji) 	
  
F4-F9: 
Do 8 września – 87 GBP, 
Do 8 października – 93 GBP, 
Do 8 listopada – 245 GBP 	
  
P1-P7: 
Do 8 września – 100 GBP, 
Do 8 października – 108 GBP, 
Do 8 listopada – 259 GBP 	
  	
  
DATA EGZAMINÓW W SESJI LETNIEJ 2014 	
  
Egzaminy pisemne F4 - F9 i P1 - P7odbędą się w grudniu 2014 roku w Gdańsku, Warszawie, Krakowie, Poznaniu 
i Wrocławiu 
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